
در راستای بسیج همگانی مقابله با شیوع کرونا انجام شد؛

 تشکیل 20گروه مجازی شورای سلامت 
در منطقه ۱۵

ارائه  منظور  به   15 منطقه  سلامت  شورای  مجازی  20گروه 
راهکار مقابله با شیوع بیماری کرونا تشکیل شد.

به گزارس روابط عمومی شهرداری منطقه 15 ، اکبر مختاری 
معاون اجتماعی فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت:  20گروه 
مجازی شورای سلامت به همت اداره سلامت با همکاری مسئولین 
خانه های سلامت محله ها با توجه به اهمیت ضرورت پیشگیری و 

کنترل انتشار کرونا ویروس تشکیل شد.
به  آشنا  گذار،  تاثیر  افراد  از  متشکل  گروه  این  وی:  گفته  به 
اجتماعی  مدیر   ، سلامت  اداره  مدیر  نظیر  محلی  معتمد  و  محله 
ناحیه، مسئول خانه سلامت ، مدیر محله ، شورایاری، کارشناسان 
آتش نشانی و پایگاه سلامت ،سازمانهای مردم نهاد و بسیج شکل 

گرفته است.
اینکه گروه شورای سلامت هر هفته در  به  اشاره  با  مختاری 
فضای مجازی راجع به نیاز ها و مشکلات هر محله که خطر انتشار 
ویروس را افزایش می دهند، به بحث و تبادل نظر می پردازد؛ افزود: 
در اسرع وقت موارد و مشکلات مطرح شده با همکاری ارگان های 

مربوطه برطرف می شود.
شایان ذکر است؛ تاکنون 20 شورای سلامت مجازی تشکیل 
راستای  بیشتر مصوبات در  است که  نیز صادر شده  و ۹0 مصوبه 
گندزدایی اماکن پر تردد و کمک به اقشار کم برخوردار در فراهم 
اقدام  حال  در  مصوبات  درصد   ۹0 و  است  بهداشتی  لوازم  نمودن 

است.

»طرح غربالگري بیماري کرونا ويروس« 
)کوويد۱9( در منطقه2۱ اجرايی شد

در راستاي »حفظ، صیانت و ارتقاي سطح سلامت« کارکنان 
شهرداري تهران؛ طرح غربالگري بیماري کرونا ویروس )کووید1۹( 
در خصوص کارکنان منطقه21، از روز شنبه مورخ 16فروردین و 
به مدت دو روز کاری در محل ساختمان ستادی شماره یک این 

منطقه اجرا می شود.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه21، ولی ا... پرتوی 
معاون توسعه منابع انسانی این منطقه با اعلام مطلب فوق گفت: 
در این برنامه که با هدف اطمینان و مراقبت از سلامتی کارکنان، 
زنجیره  قطع  درنهایت  و  جدید  افراد  شدن  بیمار  از  جلوگیری 
کلینیک  از  تخصصی  تیم  استقرار  با  شود،  می  انجام  بیماری  این 
شهرداری منطقه21، در محل ساختمان ستادی شماره یک منطقه، 

کلیه کارکنان مورد بررسی و چکاپ این بیماری قرار گرفتند.
با اشاره به این نکته که براساس رویه هاي تشخیصي و  وی 
درماني پس از ابلاغ این بخشنامه و در صورت عدم اتخاذ تصمیم 
ویژه توسط ستاد ملي مبارزه با کرونا؛ طرح غربالگري بیماري کرونا 
ویروس )کووید1۹( در منطقه21 در سه مرحله انجام شده، افزود: 
و  سالم  شهر  شرکت  کارشناسان  توسط  تب  سنجش  اول؛  مرحله 
مستقر،  پزشک  توسط  بالیني  حال  دریافت شرح  و  معاینه  سپس 
مرحله دوم؛ در صورت مشکوک بودن کارکنان؛ ارجاع توسط پزشک 
مرحله  مربوطه،  هاي  تست  و  آزمایشگاهي  بررسي  جهت  مستقر 
سوم؛ در صورت مثبت بودن آزمایش ها، ارجاع به مرکز تخصصي و 

درمان منطقه 5 شهرداري تهران خواهد بود.
به موقع طرح غربالگري  و  اجراي صحیح  به ذکر است؛  لازم 
تمامی  رعایت  با  منطقه21،  در  )کووید1۹(  ویروس  کرونا  بیماري 
نکات مندرج در بخشنامه، نسبت به اجراي فرآیند طرح غربالگري 
با هماهنگي و همکاري شرکت شهر سالم و توسط معاونت توسعه 

منابع انسانی ورودی غربی پایتخت انجام مي شود.

کمک رسانی شهرداری منطقه ۱3 به 
بیمارستان ها برای عبور از بحران کرونا

با  همکاری  و  سلامت  مدافعان  به  رساندن  یاری  راستای  در 
از بحران ،  شهرداری منطقه 13 ضمن  بیمارستان ها برای عبور 
ضد عفونی محوطه بیمارستان ها ، نسبت به اهدای اقلام بهداشتی 

به کادر درمان این بیمارستان ها اقدام کرد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 13 ، مرتضی رحمان 
زاده ، شهردار منطقه  ضمن تاکید بر مشارکت همه نهاد های تاثیر 
گذار برای عبور از بحران شیوع کرونا گفت : شهرداری منطقه 13 
نیز به سهم خود و با استفاده از ظرفیت به یاری کادر درمانی که 
با  از خودگذشتکی به شهروندان خدمت می کنند شتافته و برای 

حفاظت از سلامت شهروندان گام برداشته است.
امور   معاون  و  تهران  شهردار  تدبیر  به  عنایت  :با  افزود  او 
اجتماعی و فرهنگی ایشان مبنی بر اهدای پک بهداشتی و درمانی 
بیمارستان های منتخب دولتی و بر اساس نیاز سنجی به عمل آمده 
از بیمارستان بوعلی منطقه 13 ، تعداد 1133 عدد ماسک n۹5 و 

245 عدد شیلد تقدیم کادر درمانی شد.
شهردار منطقه 13  با اشاره به اولویت این منطقه برای ضد 
 ، گرفته  صورت  مستمر  اقدامات  بر  علاوه  افزود:  محدوده  عفونی 
به صورت کامل  با شیوع کرونا  مقابله  برای  نیز  بوعلی  بیمارستان 

گند زدایی و پاکسازی شد.
اوبا اشاره به ابراز رضایت مسئولین بیمارستانی اظهار داشت : 
دکتر کریمی ، جانشین بیمارستان بوعلی از دکتر حناچی ، شهردار 
تهران و عوامل شهرداری منطقه 13 در راستای ضد عفونی و گند 
زدایی محوطه بیمارستان بوعلی و اهدای اقلام بهداشتی و حفاظت 
فردی از جمله ماسک و شیلد صورت به کادر درمانی بیمارستان بو 

علی در راستای مقابله با کرونا قدردانی کردند.

با اجرای ۱0هزار متر مربع آسفالت از ابتدای سال جديد انجام شد:

سهولت تردد خودروها و عابران در خیابان ها 
و معابر منطقه۸

شهردار منطقه ۸ از اجرای عملیات آسفالت کاری در سال ۹۹ 
به مساحت 10هزار متر مربع خبر داد.

»مهناز  منطقه۸،  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
وسایل  تردد  در  رفع خطر  و  ایمنی  منظور  »به  استقامتی« گفت: 
نقلیه و ارتقای آسفالت معابر، 1600 تن آسفالت در  منطقه پخش 
شد.«او افزود: »این عملیات از ابتدای سال جدید و با اجرای لکه 

گیری آسفالت، تراش و روکش مکانیزه صورت گرفته است.«
استقامتی با بیان اینکه عملیات عمرانی در منطقه ادامه خواهد 
داشت، گفت: »فعالیت عمرانی انجام شده در این دو هفته ابتدایی 
شهید  سمنگان،  آیت،  شهید  دماوند،  خیابان های  در  جدید  سال 
مدنی، شهید زینال زاده و میدان 62 بوده که عملیان آسفالت در 

آنها به اجرا درآمده است.«

اجرای طرح غربالگری در قلب پايتخت
طرح  از  بازدید  حاشیه  در  شهردارمنطقه6  فرهادی  تورج 
غربالگری بیماری کرونا ویروس ویژه کارکنان شهرداری منطقه، 
ضمن گفت و گو با عوامل اجرایی این طرح به تقدیر از تلاشگران 

عرصه سلامت در شرکت شهر سالم شهرداری تهران پرداخت.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه6، طرح غربالگری 
ارتقاي سلامت  بیماری کرونا ویروس در راستاي حفظ، صیانت و 
کارکنان خدوم شهرداري منطقه6و با هدف اطمینان و مراقبت از 
سلامتي کارکنان ، جلوگیري از بیمار شدن و قطع زنجیره بیماري 

از ساختمان ستادي منطقه اجرا شد
و  پزشک  ویزیت  سنجی،  اکسیژن  سنجی،  تب  طرح  این  در 
بررسی علائم بالینی پرسنل و در صورت لزوم انجام آزمایش خون 

توسط تیم پزشکی شهر سالم صورت گرفت.
شایان ذکر است شهردار منطقه6 به همراه جمعی از معاونین 

و مدیران این منطقه در این طرح شرکت کردند

خبرخبر

چهار  منطقه  شهرداری  انسانی  منابع  توسعه  معاون 
تهران از غربالگری و انجام تست پزشکی کارکنان خبر داد 
و گفت: با پایان یافتن تعطیلات نوروزی غربالگری 1500 
نفر از کارکنان و کارگران منطقه چهار در دستور کار قرار 

گرفت.
چهار،  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
اینکه  بیان  با  و  خبر  این  اعلام  با  ابراهیمی«  »ابوالفضل 
نظارت های مستمر جهت جلوگیری از انتشار ویروس کرونا 
در بین کارکنان صورت گرفته است ، افزود: با آغاز تعطیلات 
از  نوروزی ضمن سنجش دمای بدن کارکنان و مراجعان، 

ورود افراد مشکوک به ویروس کرونا به ساختمان های تحت پوشش شهرداری منطقه چهار جلوگیری شده است.
وی افزود: با توجه به دستور العمل وزارت بهداشت و همچنین تاکید مدیران ارشد شهرداری تهران در خصوص 
فعالیت حداکثری یک سوم از نیروها در محل کار، تلاش شد تا کارکنانی که شرایط دورکاری را دارند بتوانند در منزل 
نسبت به انجام کارهای اداری اقدام نمایند.ابراهیم افزود: همچنین در این راستا و به منظور جلوگیری از ایجاد اختلال 
در خدمات رسانی به شهروندان حوزه های شهرسازی، درآمد نوسازی و کسب و پیشه، فعالیت های این حوزه ها به 

صورت غیر حضوری و به صورت تلفنی انجام می شود.
معاون توسعه منابع انسانی شهرداری منطقه چهار تصریح کرد: در ادامه این فعالیت ها و با پایان یافتن تعطیلات 
نوروزی و به منظور تست سلامت کارکنان، غربالگری و انجام آزمایش های پزشکی 1500 نفر از کار کنان این منطقه 

با همکاری شرکت شهر سالم شهرداری تهران از روز شنبه 16 فروردین آغاز شد.
تخصصی،  های  آزمایش  انجام  کارکنان، ضمن  کرونای  تست  بررسی  و  غربالگری  از  کرد: پس  نشان  وی خاطر 

تمهیدات لازم برای معرفی افراد به مراکز درمانی فراهم خواهد شد.

خودجوش  و  خیرانه  خدمات  از   1۹ منطقه   شهردار 
)ع(  العباس  مکتب  حسینیه  بحران  مدیریت   داوطلبانه 
بازدید و از زحمات بي شائبه آنها در تولید لباس هاي ویژه 

کادر درماني  قدرداني کرد.
علي  منطقه 1۹،  عمومي شهرداري  روابط  گزارش  به 
کار  حسینیه  این  خیران  و  داوطلبان  با  دیدار  در  توکلي 
آنها را اقدامي بسیار مؤثر و ارزشمند در کمک به مبارزه با 
بیماري کرونا عنوان کرد که بي شک رضایت خداوند را در 

پي خواهد داشت.
وي ضمن سپاس از انجام چنین اقداماتي که به صورت 
خودجوش انجام مي شود حسینیه مکتب العباس را افتخار منطقه و قطب فرهنگی منطقه 1۹ دانست که در سنوات 

قبل نیز بابت زلزله و سیل خدمات شایان توجه  و ارزشمندی داشته است.
براساس این گزارش داوطلبان مدیریت بحران حسینیه مکتب العباس)ع( با مشارکت اعضاي حسینیه و خیرین،  
کارگاه تولیدي »گان » را راه اندازي کرده اند تا بتوانند به تامین بخشي از نیاز مبرم جامعه پزشکی کشور بخصوص کادر 

درمانی بیمارستانی به لباس مخصوص  پرستاری براي پیشگیری از ابتلا به بیماری کرونا،کمک کنند.
نیروهای  بیماری و  این  با  بیمارستان ها ی درگیر مستقیم  از 400 دست گان بین  این کارگاه روزانه بیش  در 

داوطلب توزیع مي شود.
حساب   شماره  به  را  خود  نقدي  هاي  توانندکمک  می  حسینیه  این  با  همکاری  برای  داوطلبان  و  خیرین 

6037۹۹7۹500۹1265 بانک ملي به نام مرکز نیکوکاري مکتب العباس )ع( واریز کنند. 
ضمن اینکه خادمین این حسینیه از ساعت 10 صبح تا 22 آماده دریافت کمک هاي نقدي و غیر نقدي شهروندان 

و پاسخ به سؤالات آنها هستند.

 غربالگری کارکنان شهرداری منطقه چهار تهران 
پس از تعطیلات نوروزی

تقدير شهردار منطقه ١٩ از خدمات خیرانه حسینیه مكتب 
العباس )ع( در تولید لباس هاي ويژه کادر درماني

تومانی  میلیارد   500 و  هزار  دو  روزها  این  در  تهران  شهرداری  درآمد 
کاهش داشته است. با این حال تمام تلاش این دستگاه اجرایی بر این است 

که زنجیره انتقال ویروس کرونا را قطع کند.
پیروز حناچی؛ شهردار تهران با حضور در نخستین جلسه  سال 13۹۹ 
شورای اسلامی شهر تهران اقدامات شهرداری برای مقابله با کرونا را تشریح و 
به کاهش درآمد شهرداری در این روزها به مبلغ دو هزار و 500 میلیارد تومان 
اشاره کرد و ادامه داد: شهرداری تهران با وجود کاهش درآمد تمام تلاش خود 
را می کند تا زنجیره انتقال ویروس کرونا را از بین ببرد. از دوم اسفند و زمانی 
که به طور رسمی وضعیت اپیدمی در کشور اعلام شد؛ ستاد کرونای شهرداری 
تهران وسازمان مدیریت بحران که به همین منظور طراحی شده بودند فعال 
به  کرد.  کار  به  آغاز  برای حوزه های مختلف  پنج کمیته تخصصی  و  شدند 
کارگیری 20 هزار نیروی آموزش دیده خدمات شهری برای ضدعفونی معابر 
در تهران ؛ ارائه خدمات آموزشی با تولید بیش از یکهزار محتوای آموزشی در 
300 سرای محله و اطلاعرسانی چند رسانه ای مانند فیلم و عکس و مکتوب ، 
توزیع 400  هزار بسته اقلام بهداشتی بین شهروندان، اسکان 66 هزار نفر-روز 
در گرمخانه ها و توزیع سه وعده غذا به آنها و نیز خدمات پزشکی و مددکاری 
در گرمخانه ها از جمله فعالیت های شهرداری بوده و نکته اینجاست که حتی 

یک مورد آلودگی به کرونا در گرمخانه ها وجود نداشته است.
او افزود: در مدیریت شهری به سهم خود در این روزها مردم را تشویق 
کردیم که در خانه بمانند. از ظرفیت هایی که در گذشته ایجاد کرده بودیم 
استفاده کردیم. از جمله آنها برگزاری 14 کنسرت آنلاین است که هر شب در 
برج میلاد برگزار می شود و استقبال خوبی هم از آنها شد به طوریکه در یکی 
از روزها پنج میلیون نفر آن را تماشا کردند تا جایی که باعث شد اینترنت 

دچار اختلال شود.
8 فروشگاه شهروند شبانه روزی شدند 

حناچی ادامه داد: در روزهایی که گذشت 250 میدان میوه و تره بار شهر 
تهران تنها با یک روز تعطیلی فعال بود و 10 هزار لیتر برای ضدعفونی سازی 
این میادین مصرف تا سلامت 6 هزار کارگر فعال آن تامین شود. تلاشهای 
مدیریت شهری در این زمینه باعث شد که 71 درصد مردم در نظرسنجی ها 
از فعالیت های مراکز میوه و تره بار راضی باشند همینطور فروش مجازی در 
میادین در 12 میدان آغاز شده و  42 فروشگاه شهروند با سه هزار و 500 نیرو 
با یک روز تعطیل در این روزها فعال بودند. دولت هم به این شبکه اعتماد کرد 
و مایحتاج مردم را از طریق این شبکه توزیع کرد. همچنین هشت فروشگاه 

توسط مدیریت شهری به شکل شبانه روزی سرویس می دادند.
ضدعفونی حمل و نقل عمومی

شهردار تهران به ضدعفونی سازی ناوگان حمل و نقل عمومی نیز اشاره 
کرد و گفت: از ابتدای شیوع این ویروس تاکنون به صورت روزانه پنج هزار 

اتوبوس و 60 هزار تاکسی ضدعفونی می شوند. همین کار برای یک هزار و 
500 واگن قطار مترو هم روزانه انجام می شود البته به دلیل کم شدن میزان 
مسافران از حجم قطارهای شهری کاسته شده است. همین طور 50 جایگاه 

سوخت هم ضدعفونی شده اند.  
1800 تن تولید زباله بیمارستانی

با  مقابله  برای  مشاوره  برای   137 و   136 های  سامانه  داد:  ادامه  او 
با  کرونا و نظرسنجی از مردم فعال بوده است درباره مدیریت پسماند هم 
توجه به تعطیلی مراکز تفکیک محلی میزان ارسالی به محل دفن به هفت 
افزایش حجم زباله های بیمارستانی  با  هزار و 200 تن رسید و همچنین 
روبرو هستیم؛ پسماند تولیدی در شهر در حدود 6 هزار و ۸00 تن است 
اما تلاش شده با این شرایط دوباره تفکیک از در منازل آغاز شود. پسماند 
روش  به  که  یافته   افزایش  روز  در  تن   100 به   ۸0 از  بیمارستان   150

خاصی امحا می شود.
به گفته شهردار تهران برای سلامت پاکبانان هم تاکنون 60 هزار ماسک 
و دستکش توزیع شده ؛ سه هزار کارگر که به دلیل شرایط بحرانی بیکار شده 
اند با یک ماه حقوق به خانه رفتند و با کمک بنیاد مستضعفان تلاش کردیم 

تا مشکلات آنها کم شود. 
حناچی با تقدیر از فعالیت پزشکان و پرستاران گفت: 53 هزار مترمربع 
فضاهای تبلیغاتی محیطی داشتیم برای اطلاعرسانی مقابله با کرونا و تقدیر از 

کادر درمان که در چهار مرحله در بیلبورد ها و استندها استفاده شد.
او به تغییرات »تهران من« اشاره کرد و گفت: اپلیکیشن »تهران من« 
ارائه خدمات بیشتر به شهروندان تغییر کرده است.  برای شرایط کرونایی و 
همچنین در این روزها برای کاستن از ترددهای شهری به رانندگان پیامک 

هشدار فرستاده شد که قابلیت کنترل و رصد ترافیک را نشان می دهد .
تعطیلی اماکن ورزشی و بوستانها

شهردار تهران ادامه داد: در این شرایط و این روزها یک هزار و 442 مکان 

ورزشی دو هزار و 26۹  بوستان در تهران تعطیل شده است . ما در مدیریت 
شهری هم  تشکیل جلسات را با بیش از یکهزار ویدیو کنفرانس برگزار کردیم 

که تجربه خوبی بود و نشان از توان فناوری ما داشت. 
او ادامه داد: در شهرداری تهران در این روزها بیش از پنج هزار مکان از 
معابر و خیابان ها و پایانه ها و ... محوطه های بیمارستان های کرونایی و پمپ 
ایم سامانه مشاوره رایگان  بنزین را به وسیله 150 دستگاه ضدعفونی کرده 
1۸42 هم فعال بود همین طور غربال گری پرسنل بهشت زهرا در این روزها 

با جدیت و فعالانه انجام شد. 
ارسال یک دستگاه امحای زباله بیمارستانی از چین به ایران

حناچی گفت: همچنین با کارشناسان سازمان بهداشت جهانی زمانی که 
از  با شهرداران کلانشهرها  بودند جلساتی داشتیم و در جلسه ای  در تهران 
آنها خواستیم که در ارتباطات بین المللی خود اعلام کنند؛ ایران با دو ویروس 
کرونا و تحریم ها می جنگد گرچه قطعا ایران از شرایط تحریم فرصت می 

کند.
او در ادامه گفت: قبل از کرونا برای همبستگی با مردم »ووهان« چین 
روی برج آزادی ویدیو مپینگ داشتیم اما یک روز بعد از آن اجرا ایران نیز 
درگیر کرونا شد. آن اقدام باعث شد که چینی ها و شهردار پکن از ما تقدیر 
کنند و اعلام کردند که  کسانی که را که در روزهای سخت آنها را همراهی 
کردند؛ فراموش نخواهند کرد. به همین دلیل بخش عظیمی کمک برای ما 
فرستاند که یکی از آنها ارسال یک دستگاه امحای زباله های بیمارستانی با 

ظرفیت ۸00 کیلو در ساعت بود که در حال ارسال آن به تهران هستیم .
او همینطور به دومین ویدیومپینگ روی برج آزادی اشاره کرد که جهانی 
بود و پرچم همه کشورهایی که درگیر کرونایی بودند به تاسی از شعر بنی آدم 
اعضای یک پیکرند سعدی؛ حک شد که با واکنش مثبت کشورها روبرو شد به 

طوریکه  نخست وزیر اسپانیا هم به شعر سعدی اشاره کرد. 
گفت:  سلیمانی  قاسم  حاج  شهید  از  یادی  با  پایان  در  تهران  شهردار 
سلیمانی به عنوان مدیر استراتژیک می گفت که در هر بحرانی یک فرصت 
نهفته است مهم این است که نترسیم و نترسانیم و برای آن برنامه ریزی کنیم. 
این بحران فرصتی برای کم کردن مشکلات مردم و حل مشکلات است ما 
در شهرداری تلاش کردیم صدای مردم را از طریق رسانه های بین المللی به 

گوش همه برسانیم.  
پایان به غربالگری کارکنان شهرداری اشاره کرد و گفت: غربالگری   در 
نیروهای  اول  درجه  در  است   آغاز شده  کارکنان شهرداری  از  تن  هزار   60
در  مهم  دیگر  اقدام  شد  خواهند  غربالگری  کارمندان  بقیه  بعد  و  عملیاتی 
با وزارت بهداشت برای غربالگری مردم تهران است که  این زمینه همکاری 
انجام نشده و با همکاری بسیج و وزارت بهداشت و همکاری سرای محلات و 

شهرداران نواحی انجام خواهد شد.

پذیرائی  واحد  تخلفات 60  با  برخورد  اعلام خبر  با  شهردار منطقه یک 
برای  برد  برد-  استراتژی  باید  گفت:  دربند،  رودخانه  حریم  در  غیرمجاز 

ساماندهی حریم گردشگری کوهستانی شهر تهران تدوین شود. 
موسوی  سیدحمید  یک  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
شهردار این منطقه در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به ساخت و سازهای انجام 
شده در حریم رودخانه دربند اظهار داشت: لازم است هرچه سریعتر ساماندهی 
رستوران ها و فضاهای تفریحی در حاشیه رودخانه دربند در دستور کار قرار 
رودخانه  بستر  در  غیرمجاز  صورت  به  رستوران ها  این  عمده  چراکه  گیرد؛ 
ساخته شده اند و باید مسئولان اصلی در حریم تهران نقش خود را به درستی 
شمالی  حریم  در  ناهماهنگی  شاهد  متاسفانه  اینکه  بیان  با  دهند.وی  انجام 
تهران هستیم گفت:  بارها شهرداری تهران در راستای اجرای مسئولیت های 
خود برای تخریب این رستوران ها اقدام به اخذ رأی قلع و قمع کرده است؛ 
اما مالکان با شکایت به دیوان عدالت اداری رأی توقف حکم شهرداری را اخذ 
کرده اند که این ناهماهنگی سبب شده شاهد رشد قارچ گونه این رستوران ها 

و تجاوز هر چه بیشتر آنها به حریم رودخانه باشیم.
موضوع  یک  تهران  حریم  ساماندهی  اینکه  بیان  با  یک  منطقه  شهردار 

بین بخشی است و همه دستگاه های متولی باید وارد میدان شوند، اظهار کرد: 
شهرداری تهران به تنهایی نمی تواند نسبت به ساماندهی حریم تهران اقدام 
کند و باید دستگاه های مختلف که در قانون نیز برای آنها تکالیفی مشخص 

شده، وارد عمل شوند.
موسوی افزود: در حالی به حریم رودخانه دربند بی توجهی می شود که 
بسیاری از رستوران ها با ایجاد یک پل و یا نصب تخت، نسبت به ارائه سرویس 
خدماتی به مردم اقدام می کنند که این نه تنها تعرض به حریم رودخانه است؛ 

بلکه در صورت بروز سیل می تواند حوادث وحشتناکی را رقم بزند.
مشکلات  تمامی  وجود  با  یک  منطقه  شهرداری  اینکه  بیان  با  موسوی 
تاکنون با تخلفات 60 واحد پذیرائی غیرمجاز، برخورد کرده است و در یکسال 
اخیر نیز اجازه بروز تخلفات جدید را نداده ایم، گفت: تمرکز ما بروی ساماندهی 
و نه برخورد سلبی است؛ چراکه مردم از این واحدهای صنفی استقبال می کنند 
و از سویی دیگر معمولا در هر واحد صنفی 10الی 15نفر شاغل هستند؛ اما 
این واحدها غیرمجاز هستند و بعضا با نقض حریم رودخانه، ناایمن هستند که 

باید با در نظر گرفتن تمامی نیازها، این واحدها را ساماندهی کرد.
شهردار منطقه یک، با بیان اینکه لازم است قوه قضائیه محور امور قرار 

گیرد و سازمان های دیگر همچون آب منطقه ای، آب و فاضلاب، وزارت راه و 
فرمانداری و استانداری را پای کار ساماندهی دربند قرار دهد، ادامه داد: مدتی 
پیش با مجموعه های مرتبط جلسه ای برگزار کردیم و از آنها خواستیم که 
طرحی برای ساماندهی این فضا ارائه دهند تا بتوانیم حریم گردشگری تهران 

را به صورت استراتژی برد-برد تدوین کنیم.

۸00 هزار قبض ایمنی برای ساختمان های مسکونی 12 طبقه به بالا و 
ساختمان های غیر مسکونی که فاقد تاییدیه ایمنی هستند صادر و توزیع شده 

که مهلت پرداخت آنها تا خرداد ماه امسال تمدید شده است
با  گفتگو  در  تهران  شهرداری  نشانی  آتش  سخنگوی  ملکی،  جلال 
شهرنوشت با اشاره به صدور قبوض ایمنی براساس مصوبه شورای شهر تهران 
در سال 13۹5گفت: قبوض ایمنی شامل ساختمان های مسکونی بالای 12 
طبقه و تمامی ساختمان های غیر مسکونی از جمله پاساژ ها، مراکز تجاری و 

اداری فاقد تاییدیه ایمنی می شود.
پرداخت  از  ایمنی  تأییدیه  دارای  های  ساختمان  اینکه  بیان  با  او 
سازمان  سوی  از  ایمنی  قبوض  کد:  اضافه  هستند،  معاف  ایمنی  عوارض 

بین  در  امسال  ابتدای  از  تهران  شهرداری  ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش 
ماه  خرداد  تا  قبوض  این  پرداخت  مهلت  البته  شده  توزیع  ها  ساختمان 

امسال تمدید شده است.
ملکی با اشاره به مبالغ در نظر گرفته شده برای قبوض ایمنی توضیح داد: 
مبالغی که در قبوض ایمنی برای شهروندان صادر شده بین 20 تا 50 هزار 
تومان و البته برای کارخانجات و اماکن صنعتی با توجه به نوع فعالیت بیشتر 
است، اگر چه میزان مبالغ اخذ شده تنها 6 درصد از منابع پایدار آتش نشانی 

تهران را شامل می شود.
صرف  مبالغ  کرد:این  تاکید  تهران  شهرداری  نشانی  آتش  سخنگوی 
سرمایه های ایمنی و تجهیزات امدادرسانی و خرید ملزومات آتش نشانی برای 

توسعه ایمنی در شهر و ارائه خدمات بهینه به شهروندان خواهد شد.
 ملکی با اشاره به اینکه ساختمان های فاقد تاییدیه ایمنی یکی از گزینه 
های خطرساز شهری محسوب می شوند، اضافه کرد: صدور این قبوض انگیزه 
ای ایجاد می کند تا یک برای همیشه صاحبان ساختمان برای دریافت تاییدیه 
ایمنی اقدام کنند و به طور حتم در بلند مدت شاهد اتفاقات خوبی در زمینه 

ایمنی شهر در بلند مدت خواهیم بود.
او به هماهنگی های صورت گرفته برای سهولت در پرداخت قبوض اشاره 
کرد و افزود: شهروندان می توانند با در دست داشتن شناسه قبض که روی 
قبوض درج شده با ورود به درگاه بانک شهر و یا سامانه آسان پرداخت)آپ( 

بدون مراجعه حضوری این مبالغ را پرداخت کنند.

حناچی اقدامات شهرداری تهران در مقابله با کرونا را تشريح کرد

2500 میلیارد تومان کاهش درآمد و تلاش برای قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا

شهردار منطقه يک  تاکید کرد: 

لزوم تدوين استراتژی برد- برد درحريم گردشگری

ساختمان های دارای تأيیديه ايمنی از پرداخت عوارض ايمنی معاف هستند

صدور ٨٠٠ هزار قبض ايمنی برای ساختمان  های فاقد تايیديه ايمنی

تهرانشهر6روزنامهاخبار صنعت   دوشنبه 18فروردین1399     شماره  1381 اخبار

 با اجرای »پويش دست در دست شهر«

شهرداران مدارس 
منطقه2 به ياری 
حافظان سلامت 
شهر شتافتند

با شیوع ویروس کرونا شهرداران مدارس منطقه  همزمان 
حافظان  یاری  به  شهر«   دست  در  دست  پویش»  اجرای  2با 
منطقه2  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  شتافتند.به  سلامت 
، یوسف مزارعی ،رئیس ستاد پیشگیری از شیوع ویروس کرونا 
منطقه2 تهران از فراخوان شهرداران مدارس منطقه برای فراهم 
با  افزود:  و   داد  خبر  ها  بیمارستان  درمانی  تجهیزات  ساختن 
درمانی  کادر  نیاز  و  در کشور  کرونا  ویروس  به گسترش  توجه 
بیمارستانها به ملزومات بهداشتی ، شهرداران مدارس منطقه2  
اجرای  هزینه  شهر«؛   دست  در  دست  »پویش  تشکیل  ضمن 

طرح مسئولیت اجتماعی را به این مهم اختصاص دادند.
او افزود: مسئولین خانه های آموزش شهروندی، مسئولین 
کانون های کودک سرای محلات بیست و یک گانه و شهروندان 
منطقه2 در راستای حمایت از »مدافعان سلامت« و به دعوت 

شهرداران مدارس به این پویش پیوستند.
مزارعی گفت: در راستای اجرای پویش »دست در دست 
شیلد،  ایزوله،  )لباس  بیمارستانی  و  بهداشتی  ملزومات  شهر« 
ماسک، مواد ضدعفونی و ...( تهیه و به بیمارستان میلاد اهداء 
ویروس کرونا منطقه2 در  از شیوع  پیشگیری  شد.رئیس ستاد 

مسولیت  راستای  در  منطقه  مدیریت  اینکه   به  اشاره  با  ادامه 
سلامت  از  حمایت  سلامت،  مدافعان  به  نسبت  خود  اجتماعی 
قرار داد،گفت: درهمین  را در دستور کار  آنها  جسمی و روانی 
راستا تجهیزات پزشکی و بسته های فرهنگی به بیمارستان های 
فعال در ارائه خدمات به بیماران مبتلا به ویروس کرونا اهداشد.
از  یکی  آمادسازی  و  تجهیز  منطقه2  شهردار  معاون 
استراحت   بیمار منطقه2  جهت   ساختمان های همراه سرای 
ازدیگر  را  )ص(   اکرم  رسول  بیمارستان حضرت  درمانی  کادر 

اقدامات منطقه برشمرد. 


